ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от   24.09.2020 г.                                                                                           № 91/1
с.Доброе

О  проведении  торжественного  приема

у главы администрации   Добровского района

А.А. Попова

С целью повышения престижа  учительской профессии, привлечения внимания к творчески работающим педагогам  и в связи с профессиональным праздником  «День Учителя»
                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать торжественный прием у главы администрации   Добровского района А.А. Попова.
2.Пригласить  на  мероприятие педагогов ОО для награждения (приложение 1)
3.Наградить   педагогов  ОО  грамотами,  благодарственными письмами  и цветами.
4. МБУ  ЦБ  УО  (Жестеревой С.С.)   выделить денежные средства на проведение  мероприятия согласно смете (приложение 2).
                      Начальник   отдела                                С.М. Ярцева
  Л.Д.Кремнева
   2-21-52

                                                                                  Приложение  №1

                                                                     к приказу   №91/1  от  24.09.2020г.

                                                               по отделу образования администрации

                                                                Добровского муниципального района

Список педагогических работников ОО

для чествования на торжественном приеме

 у главы администрации Добровского муниципального района

 А.А. Попова, посвященном  профессиональному празднику

 «День Учителя»

-Пашкова Наталья Викторовна,  воспитатель  МБДОУ д/с «Золотой петушок» с. Доброе;

-Акельева Елена Николаевна, учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с.Доброе;

-Михина Наталия Васильевна, учитель МБОУ СОШ  №2 им.  М.И. Третьяковой с.Доброе;

-Грибцова Валентина Ивановна, учитель МБОУ СОШ №1 с.Доброе;

-Безбородова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с.Доброе;

-Осадчая Нина Анатольевна, учитель МБОУ СОШ №2 с.Каликино;

-Епифанцева Екатерина Ивановна, учитель МБОУ СОШ с.Преображеновка;

-Зацепина Светлана Анатольевна, учитель МБОУ СОШ №1 с.Доброе;

-Татаринова Галина Александровна, заведующая МБДОУ д/с «Солнышко» с.Волчье;

-Грибцова Лариса Александровна, тренер-преподаватель детско-юношеской спортивной школы «Юность»;

-Подволоцкая Наталья Михайловна, учитель  МБОУ ООШ с.Порой;

-Карелина Галина Рашидовна, воспитатель  МБДОУ д/с  «Солнышко» с.Трубетчино;

-Карлина Валентина Николаевна,  воспитатель  МБДОУ д/с  «Солнышко» с. Трубетчино;

-Клейменова Галина Ивановна, воспитатель МБДОУ д/с  «Малышок»  с. Доброе;

-Качурина Светлана Анатольевна, воспитатель  МБДОУ д/с  «Золотой петушок» с.Доброе;

 -Корабельникова Людмила Юрьевна, учитель-логопед МБДОУ д/с   «Солнышко» с. Трубетчино;

-Аулов Сергей Анатольевич,  учитель МБОУ СОШ №2 с.Каликино;

-Третьяков Виктор Николаевич, учитель  МБОУ СОШ №2  им. М.И. Третьяковой с.Доброе;

-Косенкова Елена Владимировна, старшая вожатая  МБОУ СОШ №2  им. М.И. Третьяковой с.Доброе;

-Добрынина Светлана Владимировна, учитель МБОУ СОШ с. Б.Хомутец;

-Попова Ирина Алексеевна, учитель МБОУ СОШ №1 с. Доброе;

-Руднева Ольга Васильевна, директор МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с.Трубетчино;

-Чиликина Ольга Владимировна, заместитель директора МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с.Трубетчино;

-Мальнев Михаил Станиславович, учитель МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с.Трубетчино;

-Хромцов Александр Валерьевич, учитель МБОУ СОШ с.Преображеновка;

-Воробьева Марьяна Сергеевна, учитель МБОУ ООШ с.Порой;

-Ермошенко Ольга Ивановна, учитель МБОУ СОШ с.Панино;

-Колесникова Татьяна Ивановна, социальный педагог Центра дополнительного образования;

-Звягина Валентина Михайловна, воспитатель МБДОУ д/с «Березка» с.Каликино;

-Черных Зоя Кирилловна, учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с.Доброе;

                                                                                       Приложение  №2
                                                                     к приказу    №91/1 от  24.09.2020г.

                                                               по отделу образования администрации

                                                                Добровского муниципального района

                                                        Смета

на   выделение  денежных   средств    для   организации  и проведения      торжественного  приема у главы администрации Добровского района Попова А.А., посвященного профессиональному празднику  «День  Учителя»

Грамота- 50х20,00=1 000,00

Благодарственное письмо- 50х20,00=1 000,00

Папка поздравительная - 25 х 120,00=3 000,00

Цветы - 30 букетов х 500,00=15 000,00

Цветы  -25 букетов х 400,00=10 000,00

Шары воздушные – 50х30,00=1 500,00

Гирлянда из воздушных шаров-10м.х250,00=2 500,00

Кулисы из вуали-10м.х100,00=1 000,00

                          Итого:  35 000  (тридцать пять тысяч) рублей